
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів 

Черкаської обласної ради 

 

від 25.11.2014 м. Черкаси № 119 

 

           

 

 

Звіт про виконання обласного 

бюджету Черкаської області 

за 9 місяців 2014 року 

 

 

Розглянувши звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області 

за 9 місяців 2014 року, поданий обласною державною адміністрацією за 

№ 1359/01/01-15 від 18.11.2014, та заслухавши інформацію директора 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н. М., яка 

коротко охарактеризувала особливості виконання обласного бюджету протягом 

9 місяців 2014 року, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Взяти до відому звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області 

за 9 місяців 2014 року. 

 

 

 

 

 

Голова С. Овчаренко  

 


